
Rozpis 1. závodu Pražské MTBO ligy 2016 

Pořadatel:  Míša 

Datum:  21. 4. 2016 (čtvrtek) 

Centrum:  Pivnice U bazénu – Chodovec 50.0399169N, 14.5052253E 
https://mapy.cz/zakladni?x=14.5050460&y=50.0402367&z=17&source=firm&id=1291
1604 

- Prosím na kole nepřijíždějte přes louky Trojmezí (prostor závodu), ale po okolních 
hlavních komunikacích (doporučené ulice – Choceradská, Türkova, Mírového hnutí, 
Práčská, K Horkám) 

Prezentace:  na zahrádce restaurace 

Start:   čtvrtek 16:00 – 19:00 … jak kdo přijde, tak vyrazí, kdo přijde později, může vyrazit 
s čelovkou sbírat 

Vzdálenosti: Centrum – parkoviště: 0 – 100 m  
                       Centrum – cíl: 0 m 
                       Centrum – start 0 m               
 
Terén: městská pole, lesíky a meze a trocha budovatelské zástavby 
 
Mapa:  Trojmezí 1:10 000, E 5m 

Upozornění: Závod se koná za plného provozu příměstského lesa a města, buďte ohleduplní 
k obyvatelům, hlavně k těm ve stanech a polní zvířeně.  

Ražení: kleštičky a mlíko 

Výsledky:  předběžné výsledky budou vyvěšeny v centru, konečné výsledky na webu Ligy 

Trať:  Jedna pro všechny, možno zkrácení = komu bude chybět kontrola, bude zařazen za 
posledního se všemi kontrolami atd…  

 Předpokládaný čas vítěze 30 - 35 minut. 
Kids Open – trať pro děti (odhaduji od 7 let, vzdálenost odhaduji 2-3km), po dobrých cestách, ale přesto 

v terénu, bez fáborků, před startem bude s dětmi konzultováno, doprovod povolen. 
 
Parkování:  Parkoviště před restaurací nebo okolní ulice  

Stravování:  V restauraci 

První pomoc: Volejte 112 

Protesty:  písemně Míše s vkladem 200 Kč (návratnost nulová) 

Přihlášky: formulář na www.mtboliga.cz, 602 889 515 (v krajním případě a raději SMS). Termín: 
středa 10.00 (barevná mapa zajištěna), zbytek na místě do počtu rezervních nebo 
recyklovaných map. 

 Vklad 40 Kč, splatné na místě  

 
 
ředitel závodu   hlavní rozhodčí Stavitelka 
Míša  Míša Míša 

https://mapy.cz/zakladni?x=14.5050460&y=50.0402367&z=17&source=firm&id=12911604
https://mapy.cz/zakladni?x=14.5050460&y=50.0402367&z=17&source=firm&id=12911604
http://www.mtboliga.cz/

